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RADA GMINY 

   ROGOWO 

 

 

Protokół Nr II/2024 

z II sesji Rady Gminy Rogowo  

data posiedzenia: 14 maja 2024r.  

miejsce posiedzenia: Sala Gminnego Domu Kultury w Rogowie przy ul. Kościelnej 4a 

godzina otwarcia i zamknięcia: 1300 do 1539 

 

 

______________________________________________________________________________ 

 

W sesji na 15 radnych udział wzięło 14 

Sesji przewodniczył – Robert Wódczak- Przewodniczący Rady Gminy 

Protokolant sesji – Anna Łukaszewska 

 
Spoza Rady w sesji udział wzięli : 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Żnińskiego – Paweł Koperski 

Komendant Komisariatu Policji w Janowcu Wielkopolskim – Zbigniew Dudziak 

Wójt Gminy - Tomasz Michalczak 

Zastępca Wójta – Marcin Nitka 

Sekretarz Gminy – Paulina Zawadzka - Bauza 

Skarbnik Gminy – Wioletta Nowakowska  

Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej – Alina Rogowa 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Mariola Kuchcińska 

Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, Nieruchomościami i Ochrony Środowiska – 

Mateusz Ciemnoczołowski 

Dyrektor Gminnego Przedszkola w Rogowie – Beata Kabacińska 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rogowie – Maria Machaj- Socha 

Kierownik SAPOK – Roman Bereźnicki 

Audytor – Waldemar Wajgelt 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Gościeszynie – Zbigniew Jodełko 

Adwokat – Karolina Wilamowska 

oraz Sołtysi Gminy Rogowo. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

4. Informacja o pracy Wójta w okresie międzysesyjnym. 

5. Zapytania radnych do informacji o której mowa w pkt 4. 

6. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Rady Gminy Rogowo. 

7. Podjęcie uchwały Nr II/3/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rogowo oraz wyboru jej Przewodniczącego. 

8. Podjęcie uchwały Nr II/4/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie powołania 

Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Rogowo oraz wyboru jej Przewodniczącego. 

9. Podjęcie uchwały Nr II/5/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie powołania 

stałych komisji Rady Gminy Rogowo, ustalenia ich składów liczbowych, wyboru 

przewodniczących komisji i ustalenia przedmiotu działania. 

10. Podjęcie uchwały Nr II/6/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
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składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Rogowo. 

11. Podjęcie uchwały Nr II/7/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia dla Wójta Gminy Rogowo. 

12. Podjęcie uchwały nr II/8/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie zasad 

przyznawania diet radnym Rady Gminy Rogowo. 

13. Podjęcie uchwały nr II/9/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 maja 2024 r. o zmianie uchwały 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rogowo na 2024 r. 

14. Podjęcie uchwały nr II/10/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 maja 2024 r. o zmianie uchwały 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rogowo na lata 2024-2032. 

15. Podjęcie uchwały nr II/11/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 

dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rogowo. 

16. Wolne głosy i wnioski. 

17. Zakończenie 

 

Wykaz głosowań 

 
1. Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z I sesji Rady Gminy Rogowo w wersji wyłożonej 

do wglądu.  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

2. Głosowanie w sprawie zamknięcia listy propozycji dotyczącej składu liczbowego Komisji 

Rewizyjnej. 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

3. Głosowanie w sprawie przyjęcia 5 osobowego składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Rogowo. 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

4. Głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Rogowo. 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 
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Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

5. Głosowanie w sprawie wyboru radnego Wojciecha Czerwińskiego na Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej. 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

6. Głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów do składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Rogowo. 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

7. Głosowanie w sprawie przyjęcia 5 osobowego składu Komisji Rewizyjnej w osobach 

radnych: Czerwiński Wojciech, , Pechman Aleksander, Szymaniak Renata, Ciesielski 

Stanisław, Hanczewski Roman. 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

8. Głosowanie za przyjęciem uchwały nr II/3/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 maja 2024 

r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rogowo oraz wyboru jej 

Przewodniczącego. 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

9. Głosowanie za zamknięciem listy propozycji składu liczbowego Komisji Skarg, wniosków 

 i petycji.  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 
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Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

10. Głosowanie w sprawie przyjęcia 5 osobowego składu Komisji skarg, wniosków i petycji 

Rady Gminy Rogowo. 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

11. Głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji skarg, 

wniosków i petycji Rady Gminy Rogowo.  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

12. Głosowanie w sprawie wyboru radnego Artura Szymańskiego na Przewodniczącego 

Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Rogowo.  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

13. Głosowanie za zamknięciem listy kandydatów do składu osobowego Komisji skarg, 

wniosków i petycji Rady Gminy Rogowo.  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

14. Głosowanie w sprawie przyjęcia składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji w 

osobach radnych: Szymański Artur, Szymaniak Renata, Kasprzak Szymon, Kośmider 

Dariusz, Fedejko Stefan. 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 
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Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

15. Głosowanie za przyjęciem uchwały nr II/4/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 maja 2024 

r. w sprawie powołania Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Rogowo oraz wyboru 

jej Przewodniczącego. 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

16. Głosowanie za zamknięciem listy propozycji w sprawie liczby komisji stałych Rady Gminy 

Rogowo. 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

17. Głosowanie w sprawie powołania 3 komisji stałych Rady Gminy Rogowo tj. Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów; Komisji Oświaty, Zdrowia, Sportu i Spraw 

Socjalnych; Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Ładu i Porządku Publicznego. 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

18. Głosowanie za zamknięciem propozycji liczby radnych w komisach stałych Rady Gminy 

Rogowo tj. w Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów, w Komisji Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska, Ładu i Porządku Publicznego oraz Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i 

Spraw Socjalnych. 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

19. Głosowanie w sprawie przyjęcia składów następujących komisji: Komisja Rozwoju 

Gospodarczego, Budżetu i Finansów - 7 osób, Komisja Rolnictwa Ochrony Środowiska, Ładu 

 i Porządku Publicznego - 5 osób, Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych 7 

osób. 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
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obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

20. Głosowanie za zamknięciem listy propozycji kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów.  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

21. Głosowanie w sprawie wyboru radnego Leszka Bugajnego na Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Rady Gminy Rogowo.  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

22. Głosowanie za zamknięciem listy propozycji kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Ładu i Porządku Publicznego.  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

23. Głosowanie w sprawie wyboru radnego Kazimierza Rychlewskiego na Przewodniczącego 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Ładu i Porządku Publicznego Rady Gminy Rogowo.  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 13 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Aneta Olszowa; Aleksander Pechman; 

Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 1 - Julita Marciniak; 

 

24. Głosowanie za zamknięciem listy propozycji kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych. 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 



7 

 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

25. Głosowanie w sprawie wyboru radnego Stefana Fedejko na Przewodniczącego Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych Rady Gminy Rogowo. 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

26. Głosowanie za przyjęciem uchwały nr II/5/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 maja 2024 

r. w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Rogowo, ustalenia składów liczbowych, 

wyboru przewodniczących komisji i ustalenia przedmiotu działania. 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

27. Głosowanie za przyjęciem uchwały nr II/6/2024 w sprawie ustalenia składów osobowych 

stałych Komisji Rady Gminy Rogowo.  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

28. Głosowanie za zamknięciem listy propozycji wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy 

Rogowo. 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

29. Głosowanie w sprawie przyjęcia propozycji radnego Stefana Fedejko o wynagrodzeniu 

Wójta Gminy Rogowo w wysokości 19 470 zł  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 
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Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

30. Głosowanie za przyjęciem uchwały nr II/7/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 maja 2024 

r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Rogowo.  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

31. Głosowanie nad wnioskiem w sprawie odczytywania bloku uchwał w wersji skróconej. 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

32. Głosowanie za przyjęciem uchwały nr II/8/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 maja 2024 

r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet radnym Rady Gminy Rogowo. 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

33. Głosowanie za przyjęciem uchwały nr II/9/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 maja  

2024 r. o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rogowo na 2024 r. 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

34. Głosowanie za przyjęciem uchwały nr II/10/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 maja 2024 

r. o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rogowo na lata 

2024-2032. 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 



9 

 

 

 

 

35. Głosowanie w sprawie wprowadzenia autopoprawki do uchwały nr II/11/2024 w sprawie 

ustalenia dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rogowo.  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

36. Głosowanie za przyjęciem uchwały nr II/11/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 maja 2024 

r. w sprawie ustalenia dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rogowo.  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Stanisław Ciesielski; Wojciech Czerwiński; Stefan Fedejko; Edyta Golczyk; Roman 

Hanczewski; Szymon Kasprzak; Dariusz Kośmider; Julita Marciniak; Aneta Olszowa; Aleksander 

Pechman; Kazimierz Rychlewski; Renata Szymaniak; Artur Szymański; Robert Wódczak; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

 

 

Ad.1. 
Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy Robert Wódczak, który powitał przybyłych 

na sesję radnych, Wójta Gminy Tomasza Michalczaka, przybyłych gości, dyrektorów szkół, 

kierowników jednostek organizacyjnych, pracowników Urzędu Gminy oraz sołtysów. 

Prowadzący obrady stwierdził, że w sesji na 15 radnych  udział  bierze 14 i jest ona władna  

do podejmowania uchwał. 

 

Ad.2. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że porządek obrad II sesji Rady Gminy Rogowo został 

opublikowany w Systemie Rada oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Rogowo, o czym radni zostali poinformowani drogą elektroniczną. Kontynuując zapytał czy radni 

mają uwagi i inne propozycje do porządku obrad.  

Radni nie zgłaszali więcej uwag ani innych propozycji zmiany porządku obrad. 

 

Ad. 3. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokół z I sesji Rady Gminy Rogowo został 

wyłożony do wglądu radnych przed sesją, a także opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Rogowo. Kontynuując zwrócił się do radnych z zapytaniem czy czytać protokół, czy 

przyjmują  w wersji wyłożonej do wglądu. Radni wyrazili zgodę, aby protokołów nie czytać  

i jednogłośnie przyjęli w wersji wyłożonej do wglądu /14 za/. 

 

Ad. 4. 

Informacja o pracy Wójta w okresie międzysesyjnym. 

W okresie międzysesyjnym Wójt Gminy uczestniczył w następujących spotkaniach: 

Sprawozdanie międzysesyjne Wójta Gminy Rogowo 
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- w dniu 27 marca 2024 r. uczestniczył w spotkaniu wielkanocnym zorganizowanym przez 

Stowarzyszenie Szkół Katolickich w oddziale przedszkolnym w Rogowie.  

- w dniu 3 kwietnia 2024 r. uczestniczył w uroczystym przekazaniu sprzętu sportowego dla klas 

sportowych w Szkole Podstawowej w Rogowie.  

- w dniu 5 kwietnia 2024 r. uczestniczył w uroczystym podsumowaniu działalności Powiatu 

Żnińskiego. 

- w dniu 6 kwietnia 2024 r. uczestniczył w zorganizowanym przez Związek Wędkarski „Wełna” 

 w Rogowie w sprzątaniu brzegu jeziora Rogowskiego. 

- w dniu 16 kwietnia 2024 r. w zastępstwie za Marcin Nitka uczestniczył w spotkaniu poetycko- 

muzycznym organizowanym przez Bibliotekę w Rogowie.  

- w dniu 20 kwietnia 2024 r. uczestniczył w turnieju charytatywnym dla Marcina Przewłoki 

zorganizowanym przez funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Żninie, spotkanie odbyło 

się na hali sportowej w Żninie. 

- w dniu 27 kwietnia 2024r. uczestniczył w zakończeniu kolejnej edycji turnieju w „ Baśkę” 

zorganizowanym przez Gminny Dom Kultury w Rogowie.  

- w dniu 29 kwietnia 2024 r. uczestniczył w zarządzie LGD Pałuki Wspólna Sprawa. 

- w dniu 30 kwietnia 2024 r. uczestniczył w uroczystej akademii z okazji Święta Uchwalenia 

Konstytucji 3 maja w Szkole Podstawowej w Rogowie.  

- w dniu 30 kwietnia 2024 r. uczestniczył w uroczystej mszy świętej za Ojczyznę, a następnie  

w zorganizowanym przez Gminny Dom Kultury w Rogowie pikniku patriotycznym. 

- w dniu 4 maja 2024 r. uczestniczył w obchodach Gminnego Dnia Strażaka połączonym  

z otwarciem remizy w Cegielni. 

- w dniu 6 maja 2024r. uczestniczył w uroczystej sesji Rady Gminy Rogowo, na której uroczyste 

ślubowanie złożyli radni nowej kadencji, na tej samej sesji po raz drugi, jako Wójt Gminy Rogowo 

dokonał aktu ślubowania na kolejną kadencję.  

- w dniu 11 maja 2024 r. uczestniczył we wręczaniu nagród na zawodach sportowo - pożarniczych 

Gminy Gąsawa i Gminy Rogowo. 

- w dniu 13 maja 2024 r. uczestniczył w spotkaniu z przedstawicielami Urzędu Marszałkowskiego 

w Toruniu dotyczącego organizowanego w dniu 15 czerwca 2024r. na terenie Gminy Rogowo rajdu 

rowerowego pod nazwą Kujawsko- Pomorskie na rowery. 

Kontynuując Wójt Gminy odniósł się do trwających remontów dróg gminnych.  Obecnie trwa 

przebudowa dróg gminnych relacji: Niedźwiady- Szkółki, Niedźwiady – Dziadkówko. 

Zrealizowano umowę na dostawę kruszywa drogowego. Rozpoczęto realizację remontów 

cząstkowych dróg gminnych. W dalszej części wypowiedzi Wójt Gminy opowiedział 

o postępowaniach przetargowych. Dnia 1 marca 2024 r. Gmina Rogowo ogłosiła  postępowanie 

przetargowe prowadzone w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami zgodnie z art. 275 

pkt. 2 ustawy prawo zamówień publicznych na zadanie: „Modernizacja boiska wielofunkcyjnego 

przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w miejscowości Gościeszyn”. Termin składania  ofert 

upłynął dnia 18 marca 2024 r. Do dnia składania ofert wpłynęło 10 ofert. Dnia 15 kwietnia 2024 r. 

została podpisana umowa z firmą „BAYDO” z siedzibą w Bydgoszczy ul. Poznańska 31 lok. 10,  

85-129 Bydgoszcz. Kwota za wykonanie przedmiotu umowy wyniosła: 644 274,00 zł brutto. Termin 

wykonania przedmiotu umowy 5 miesięcy tj. do dnia 15 września 2024 r. Dnia 19 marca 2024 r. 

Gmina Rogowo ogłosiła  postępowanie przetargowe prowadzone w trybie podstawowym  

z fakultatywnymi negocjacjami zgodnie  z art. 275 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych na 

zadanie: „Budowa żłobka w Rogowie”. Termin składania ofert upłynął dnia 12 kwietnia 2024 r. 

Do dnia składania ofert wpłynęło 6 ofert. Dnia 19 kwietnia 2024 r. została podpisana umowa z firmą 

„URBAŃSKI” z siedzibą w Toruniu ul. Bolesława Chrobrego 151, 87-100 Toruń. Kwota  

za wykonanie przedmiotu umowy wyniosła: 1 644 485,17 zł brutto. Termin wykonania przedmiotu 

umowy 14 miesięcy tj. do dnia 19 czerwca 2025 r. Dnia 15 maja 2024 r. Gmina Rogowo zamierza 

ogłosić postępowanie przetargowe prowadzone w trybie podstawowym z fakultatywnymi 

negocjacjami zgodnie  z art. 275 pkt. 2 ustawy prawo zamówień publicznych na zadanie: 

„Modernizacja drogi gminnej nr 130513C Gałęzewko – Lubcz,  w miejscowości Lubcz od km 
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1+071 do km 1+876. Dnia 13 maja 2024 r. Gmina Rogowo  ogłosiła postępowanie na zadanie pn.: 

„Przedsięwzięcie w zakresie demontażu, zbierania, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów 

zawierających azbest, zgodnie z gminnymi programami usuwania azbestu i wyrobów zawierających 

azbest”. Termin składania ofert upływa dnia 20 maja 2024 r. do godz. 10:00. Dnia 13 maja 2024 r.  

Gmina Rogowo ogłosiła postępowanie na zadanie pn.: „Sporządzenie dokumentacji na przebudowę 

drogi gminnej nr 130515C relacji Lubczynek – Kolonia Gałęzewko”  – gm. Rogowo, pow. Żnin,  

Termin składania ofert upływa dnia 21 maja 2024 r. do godz. 10:00. Następnie Wójt omówił 

inwestycję modernizacji boiska w Gościeszynie. W dniu 26 stycznia 2024 r. została podpisana 

umowa z Ministerstwem Sportu i Rekreacji w ramach Programu Sportowa Polska – Program 

Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej – Edycja 2023, której przedmiotem umowy jest 

dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej inwestycji pod nazwą: 

„Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II  

w miejscowości Gościeszyn”. W ramach wskazanej inwestycji wykonana zostanie modernizacja 

boiska wielofunkcyjnego o wymiarach 44,81 x 22,79 m, polegająca na wymianie nawierzchni 

boiska ze sztucznej trawy, podbudowy boiska i elastycznych krawężników, zakup i montaż 

przenośnych bramek, piłkochwytów, ogrodzenia, chodników, zagospodarowanie terenu – budowa 

stacji do naprawy rowerów, ławek parkowych, stoliki z szachownicą, zakup i montaż siatek do gry 

w tenisa ziemnego. Termin zakończenia zadania inwestycyjnego określa się do dnia 15.09.2024 r. 

Koszt inwestycji to 523 800 złotych, 23% podatek VAT: 120 474 zł, co stanowi łącznie kwotę brutto 

644 274 zł. Poziom dofinansowania 50%. W dniu 12.03.2024 r. podpisano umowę o pełnienie 

nadzoru inwestorskiego ze Specjalistycznym Biurem Inwstycyjno – Inżynierskim 

 „PROSTA-PROJEKT” z siedzibą w Chmielniku ul. Kielecka 37. W dniu 15.04.2024 r. podpisano 

umowę z Wykonawcą  - Firmą BAYDO sp. z o.o. z siedziba w Bydgoszczy, ul. Poznańska 31/10. 

Następnie Wójt przedstawił kolejny realizowany projekt pn.: „Cyberbezpieczny samorząd”. Dnia 

18 kwietnia 2024 r została podpisana umowa o powierzenie grantu z Centrum Projektów Polska 

Cyfrowa. W ramach umowy będzie realizowany projekt pn. Wzmocnienie systemów 

cyberbezpieczeństwa w Gminie Rogowo w ramach realizacji projektu „Cyberbezpieczny 

samorząd”. Celem projektu jest  modernizacja/zbudowanie infrastruktury  informatycznej oraz 

kompetencji w Urzędzie Gminy oraz Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  w zakresie 

cyberbezpieczeństawa co pozwoli na zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji, poprzez 

zapewnienie sprawnego i bezpiecznego funkcjonowania systemów informatycznych, jak również 

zwiększenie poziomu ochrony procesów/informacji, w tym danych wrażliwych. W ramach projektu 

zostaną przeprowadzone szkolenia dla pracowników urzędu gminy oraz gminnego ośrodka pomocy 

społecznej, zostanie także zakupiony sprzęt i oprogramowanie. Realizacja projektu będzie dotyczyła 

3 obszarów: organizacyjnego, kompetencyjnego i technicznego. W efekcie końcowym zastosowane 

podejście zapewni bezpieczną realizację przez Urząd Gminy i Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

usług publicznych, zagwarantuje możliwość szybkiego wykrywania, reagowania i zapobiegania 

cyberzagrożeniom lub cyber incydentom, a także wpłynie na poprawę kompetencji i świadomości 

pracowników. Wartość otrzymanego wsparcia 546 735,00 zł. Poziom dofinasowania 100 %. 

Planowany termin zakończenia projektu 30.06.2026 r. W dalszej części wypowiedzi Wójt przekazał 

informacje odnośnie sprzedaży działek. W dniu 29 kwietnia 2024 r. zostały ogłoszone przetargi 

ustne nieograniczone na sprzedaż 4 działek pod zabudowę mieszkaniową w Cegielni. 

Nieruchomości położone są blisko lasu, mają dostęp do asfaltowej drogi publicznej gminnej oraz 

drogi wewnętrznej. Przetargi odbędą 6 czerwca 2024 r. Wadium można wpłacać do 3 czerwca  

2024 r. W dniu 7 maja 2024 r. został ogłoszony pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 

działki nr 58/1 w Lubczu. Nieruchomość jest przeznaczona w miejscowy planie zagospodarowania 

przestrzennego wsi Lubcz – część zachodnia jako teren obiektów produkcyjnych, składów  

i magazynów lub zabudowy usługowej. Przetarg odbędzie się w dniu 16 lipca 2024 r. Cena 

wywoławcza wynosi 4.762.000 zł netto. Wadium w kwocie 238.100 zł można wpłacać do 10 lipca 

2024 r. Następnie Wójt wspomniał o kontrolach w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków. Aktualnie prowadzone są kontrole  

w takich miejscowościach jak: Niedźwiady, Recz, Rogowo, Rogówko, Łaziska oraz Ryszewo.  
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W miesiącu kwietniu bieżącego  roku zostało wykonane pierwsze sprawozdanie dot. 

gospodarowania nieczystościami ciekłymi za poprzedni rok kalendarzowy. Sprawozdanie 

przedstawiło ilość zużytej wody w metrach szesciennych oraz ilość oddanych nieczystości ciekłych 

w metrach sześciennych. Ilość wody w metrach sześciennych pobranych przez nieruchomość nie 

podłączone do kanalizacji wyniosła 156 027,20 m3. Sumaryczna ilość oddanych nieczystości 

ciekłych wyniosła 9 351,00 m3. Od czerwca 2023 r. do grudnia 2023 r. zostało przeprowadzonych 

356 kontroli, z czego 189 kontroli uzyskało wynik negatywny (tj.: brak podpisanej umowy na 

wywóz nieczystości ciekłych oraz brak dowodów uiszczenia opłat za usługi pozbywania się 

nieczystości ciekłych). Jednocześnie Wójt przypominał, że obowiązuje regulamin utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Rogowo, w którym jest zapisana następująca częstotliwość  

i sposób pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości.  Ze szczelnych zbiorników 

bezodpływowych należy usuwać nieczystości nie rzadziej niż raz na kwartał natomiast z instalacji 

przydomowych oczyszczalni ścieków należy usuwać nie rzadziej niż raz na rok. Dnia 7 maja  

2024 r. została podpisana umowa z firmą „ ECO-POL Sp. z o. o. z siedzibą w Pruszczu ul. Dworcowa 

9, 86-120 Pruszcz na przedsięwzięcie dot. zbierania transportu oraz unieszkodliwiania odpadów 

zawierających azbest realizowanych w gospodarstwach rolnych. Z usługi skorzysta 8 nieruchomości  

zlokalizowanych na terenie Gminy Rogowo. Całe przedsięwzięcie jest w 100 % dofinansowane 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. Zadanie 

zostanie wykonane do 10 czerwca 2024 r. Na koniec wypowiedzi Wójt poinformował, że wszystkie 

uchwały podjęte na sesjach odbytych dnia 26 marca 2024r., 25 kwietnia 2024 r. oraz 6 maja 2024 r. 

zostały przesłane do Wydziału Nadzoru i Kontroli Urzędu Wojewódzkiego oraz Regionalnej Izby 

Obrachunkowej a te wymagające publikacji zostały opublikowane w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. Wszystkie podjęte uchwały zostały również przekazane 

pracownikom urzędu na stanowiska celem ich realizacji.  

 

 

Ad.5. 

Radni nie zgłaszali uwag ani pytań do przedstawionego sprawozdania. 

 

Ad. 6. 

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Rady Gminy Rogowo. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym brał udział w spotkaniach 

 z pracownikami, kierownictwem urzędu oraz Wójtem celem omówienia bieżących spraw 

samorządu. Przewodniczący na zaproszenie lub z własnej inicjatywy brał udział w wydarzeniach, 

reprezentując samorząd. W dniu 14 maja 2024 r. odbyło się szkolenie radnych z zakresu praw i 

obowiązków. Szkolenie poprowadziła Pani mecenas Karolina Wilamowska. Po szkoleniu zostały 

omówione uchwały będące przedmiotem sesji. 

 

 

Ad. 7. 

Podjęcie uchwały nr II/3/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rogowo oraz wyboru jej Przewodniczącego. 

Powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rogowo oraz wyboru jej przewodniczącego. 

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował, aby powołać Komisję Rewizyjną w 5 –osobowym 

składzie. 

Radni nie zgłaszali więcej propozycji. Przegłosowano zamknięcie listy propozycji dotyczącej składu 

liczebnego Komisji Rewizyjnej /14 za/. 

Przegłosowano skład 5-osobowy Komisji Rewizyjnej /14za/. 

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów na funkcję 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Radny Stefan Fedejko zgłosił kandydaturę radnego Wojciecha Czerwińskiego, który wyraził zgodę 

na kandydowanie. 
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Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Za zamknięciem listy kandydatów głosowali wszyscy radni 14 za.  

Przeprowadzono głosowanie jawne nad wyborem Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Za wyborem radnego Wojciecha Czerwińskiego głosowało 14 radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej wybrany został  

jednogłośnie radny Wojciech Czerwiński. 

Radny Stefan Fedejko zaproponował do składu Komisji Rewizyjnej następujących radnych: 

- Renatę Szymaniak - która wyraziła zgodę na pracę w Komisji, 

- Aleksandra Pechmana - który wyraził zgodę na pracę w Komisji, 

Radny Wojciech Czerwiński zgłosił do składu Komisji Rewizyjnej radnego Stanisława 

Ciesielskiego, który wyraził zgodę na pracę w komisji. 

Radny Dariusz Kośmider zgłosił kandydaturę Romana Hanczewskiego, który wyraził zgodę na 

pracę w komisji. 

Zamknięto listę kandydatów na członków komisji jednogłośnie 14 za.  

Przewodniczący Rady zaproponował przegłosowanie całego składu 5-osobowego Komisji 

Rewizyjnej. Głosowało jednogłośnie 14 radnych za składem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Rogowo w osobach radnych: Wojciech Czerwiński, Renata Szymaniak, Aleksander Pechman, 

Stanisław Ciesielski, Roman Hanczewski. 

 

Projekt uchwały w sprawie powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rogowo oraz wyboru 

jej Przewodniczącego odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Rogowo radna Edyta Golczyk. 

Uchwałę podjęto jednogłośnie /14za/. 

Uchwała w załączeniu. 

 

Ad.8. 

Podjęcie uchwały nr II/4/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Rogowo oraz wyboru jej 

Przewodniczącego. 

Powołanie Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Rogowo oraz wyboru jej 

Przewodniczącego. 

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował, aby powołać Komisję Skarg, wniosków i petycji 

w 5 –osobowym składzie. Innych propozycji składu liczebnego nie było. 

Za zamknięciem listy propozycji radni opowiedzieli się jednogłośnie 14 za.  
Radni jednogłośnie przyjęli propozycję 5 – osobowego składu Komisji skarg, wniosków  

i petycji 14 za.  
Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów na funkcję 

Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji . 

Radna Edyta Golczyk zgłosiła kandydaturę radnego Artura Szymańskiego, który wyraził zgodę na 

kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Za zamknięciem listy kandydatów głosowali wszyscy radni /14 za/.  

Przeprowadzono głosowanie jawne nad wyborem Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków  

i petycji. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że jednogłośnie Przewodniczącym Komisji skarg, 

wniosków i petycji wybrany został radny Artur Szymański 14 za.  

Radna Julita Marciniak zaproponowała do składu Komisji skarg, wniosków i petycji radnego 

Dariusza Kośmider, który wyraził zgodę na pracę w komisji. 

Radna Edyta Golczyk zgłosiła następujące kandydatury: 

Renaty Szymaniak - która wyraziła zgodę na pracę w Komisji, 

Szymona Kasprzaka- który wyraził zgodę na pracę w Komisji, 

Przewodniczący Rady zgłosił do składu Komisji skarg, wniosków i petycji radnego Romana 

Hanczewskiego - który nie wyraził zgody na pracę w Komisji. 
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Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy w obradach. 

 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę Stefana Fedejko, który wyraził 

zgodę na pracę w Komisji. 

Innych propozycji nie zgłaszano. 

Zamknięto listę kandydatów na członków komisji jednogłośnie 14 za.  

Przewodniczący Rady zaproponował przegłosowanie całego składu 5-osobowego Komisji skarg, 

wniosków i petycji. Zagłosowało za 14 radnych za składem Komisji skarg, wniosków i petycji w 

osobach radnych: Artur Szymański, Renata Szymaniak, Szymon Kasprzyk, Dariusz Kośmider, 

Stefan Fedejko. 

 

Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Rogowo 

oraz wyboru jej Przewodniczącego odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Rogowo radna 

Edyta Golczyk. Uchwałę podjęto jednogłośnie 14 za. 

Uchwała w załączeniu. 

 
Ad. 9 

Podjęcie uchwały nr II/5/2024 w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Rogowo, 

ustalenia ich składów liczbowych, wyboru przewodniczących komisji i ustalenia przedmiotu 

działania. 
Powołanie stałych komisji Rady Gminy  Rogowo, ustalenie  ich składów liczbowych, wybory 

przewodniczących komisji i ustalenia  przedmiotu działania. 
Przewodniczący Rady Gminy zaproponował powołanie tak jak dotychczas trzech stałych Komisji 

Rady na co radni wyrazili zgodę jednogłośnie 14 za. 

Następnie  zaproponował ich skład liczbowy: 

- Komisja Rozwoju Gospodarczego,  Budżetu i Finansów - 7 osób, 

- Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Ładu i Porządku Publicznego - 5 osób, 

- Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych - 7 osób. 

Radni jednogłośnie opowiedzieli się za zamknięciem listy propozycji składów liczbowych Komisji 

stałych Rady Gminy Rogowo 14 za. 

Radni jednogłośnie opowiedzieli się za zaproponowanym składem liczbowym komisji stałych 

/14za/. 

 

Wybór Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy: 

Zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu  

i Finansów: 

- Przewodniczący Rady zgłosił  kandydaturę –  radnego Leszka Bugajnego, który wyraził zgodę  na  

kandydowanie oświadczeniem, które odczytał przewodniczący Rady Gminy. 

Oświadczenie Radnego Leszka Bugajnego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

Za zamknięciem listy kandydatów głosowali wszyscy radni 14 za.  

Wybór Przewodniczącego Komisji poddano pod głosowanie 

Za wyborem radnego Leszka Bugajnego - głosowało 14 radnych. 

Przewodniczącym Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów wybrany został radny  

Leszek Bugajny. 

Zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Ładu  

i Porządku Publicznego. 

Radny Stanisław Ciesielski zgłosił kandydaturę – radnego Kazimierza Rychlewskiego,  który 

wyraził zgodę na kandydowanie. 

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

Za zamknięciem listy kandydatów głosowali wszyscy radni 14 za.  
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Wybór Przewodniczącego Komisji poddano pod głosowanie: 

Za wyborem radnego Kazimierza Rychlewskiego - głosowało  13 radnych, wstrzymało się 1, 

przeciw 0. 

 

 Zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Spraw 

Socjalnych: 

Przewodniczący Rady zgłosił  kandydaturę – radnego Stefana Fedejko,  który wyraził   

zgodę na kandydowanie. 

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

Za zamknięciem listy kandydatów głosowali wszyscy radni 14 za.  

Wybór Przewodniczącego Komisji poddano pod głosowanie: 

Za wyborem radnego Stefana Fedejko - głosowało 14 radnych. 

Przewodniczącym Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych wybrany został  

radny Stefan Fedejko. 

 

Projekt uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Rogowo, ustalenia  ich 

składów liczbowych, wyboru przewodniczących komisji i ustalenia przedmiotu działania 

przedstawiła Wiceprzewodnicząca Rady Gminy radna Edyta Golczyk. Uchwała została podjęta 

jednomyślnie /14za/. 

Uchwała w załączeniu do protokołu.  

 

Ad.10. 

Podjęcie uchwały nr II/6/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 

składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Rogowo. 

 

Przewodniczący poprosił radnych by w porozumieniu z Przewodniczącymi Komisji dopisali 

się do składu komisji stałych. 

 

Przewodniczący obrad ogłosił 10 minutową przerwę. 

 

Przewodniczący Rady Gminy w porozumieniu z Przewodniczącymi komisji przedstawił propozycje 

składów osobowych poszczególnych komisji stałych Rady uwzględniając powołanych wcześniej  

przewodniczących komisji. 

Składy komisji przedstawiają się następująco : 

1) Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów : 
- Pan Leszek Bugajny, 

- Pan Stanisław Ciesielski, 

- Pan Robert Wódczak, 

- Pan Stefan Fedejko, 

- Pan Artur Szymański, 

- Pan Dariusz Kośmider, 

- Pani Julita Marciniak. 

2) Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Ładu i Porządku Publicznego: 
- Pan Kazimierz Rychlewski, 
- Pan Szymon Kasprzak, 

- Pani Edyta Golczyk, 

- Pan Aleksander Pechman, 

- Pan Roman Hanczewski. 

3) Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych: 
- Stefan Fedejko, 

- Wojciech Czerwiński, 
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- Leszek Bugajny, 

- Edyta Golczyk, 

- Kazimierz Rychlewski, 

- Aneta Olszowa, 

- Julita Marciniak. 

 

Radni nie zgłaszali uwag do przedstawionych składów osobowych komisji stałych. 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia składów  osobowych stałych komisji Rady Gminy   

w Rogowie przedstawiła Wiceprzewodnicząca radna Edyta Golczyk. 
Uchwałę podjęto jednogłośnie 14 za. 

Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 
Ad.11. 

Podjęcie uchwały Nr II/7/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia dla Wójta Gminy Rogowo. 

Sekretarz Gminy Paulina Zawadzka-Bauza zajmując głos powiedziała, że na wynagrodzenie Wójta 

Gminy składa się: 

- wynagrodzenie zasadnicze, 

- dodatek funkcyjny, 

- dodatek za wysługę lat, 

- dodatek specjalny. 

Ponadto powiedziała, że zgodnie z rozporządzeniem wynagradzania pracowników samorządowych 

zasadnicze wynagrodzenie Wójta kształtuje się w wysokości od 8.200 zł do 10.250 zł. Dodatek 

funkcyjny max wynosi 3.150 zł, dodatek za wysługę lat stanowi procent od wynagrodzenia 

zasadniczego tj. w przypadku obecnego Wójta jest to 20 % oraz dodatek specjalny, który wynosi 

30 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

Radny Stefan Fedejko zgłosił następującą propozycje wysokości wynagrodzenia Wójta - łączna 

kwota brutto 19.470 zł, w tym: 

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.250 zł 

- dodatek funkcyjny w kwocie 3.150 zł, 

- dodatek za wysługę lat (20 %) w kwocie 2.050 zł, 

- dodatek specjalny (30%) w kwocie 4.020 zł. 

W uzasadnieniu propozycji wysokości wynagrodzenia powiedział, że zapewne radni i całe 

społeczeństwo widziało, jakie działania były podejmowane przez Wójta, na terenie Gminy Rogowo, 

przez ostatnie 5,5 roku. Zwrócił uwagę, że zaproponowane wynagrodzenie jest wyższe tylko o 400 

zł od obecnego wynagrodzenia. Wspomniał także, że wynagrodzenia nawet te najwyższe, Wójtów 

czy Burmistrzów, nie są adekwatne do szerokiego zakresu obowiązków. Kontynuując powiedział, 

że przy takim wynagrodzeniu wchodzi się w drugi próg podatkowy 32% i kwota netto 

wynagrodzenia wyjdzie ok. 10.000 zł. 

Nie zgłaszano więcej propozycji wynagrodzenia Wójta. 

Za zamknięciem listy propozycji w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Rogowo radni 

opowiedzieli się jednogłośnie 14 za.  

Za przedmiotową propozycją wynagrodzenia wraz ze stawkami poszczególnych składników 

głosowało 14 radnych. 

 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Rogowo odczytała 

Wiceprzewodnicząca radna Edyta Golczyk. 

Uchwałę podjęto większością głosów 14 za. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Gminy zgłosił wniosek, aby zgodnie z § 37 Statutu Rady Gminy Rogowo 

przed przystąpieniem do głosowania nad projektami uchwał skrócić odczytywanie bloku uchwał 
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będących przedmiotem sesji. Radni w wyniku przeprowadzonego głosowania jednogłośnie wyrazili 

zgodę na odczytywanie bloku uchwał w wersji skróconej /14 za/. 

 
 
Ad.12. 

Podjęcie uchwały nr II/8/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie zasad 

przyznawania diet radnym Rady Gminy Rogowo. 

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Edyta Golczyk. 

Radni nie wnosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych  

Podjęta uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.13. 

Podjęcie uchwały nr II/9/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 maja 2024 r. o zmianie uchwały 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rogowo na 2024 r. 

Skarbnik Gminy Wioletta Nowakowska przedstawiła uzasadnienie zmian w uchwale. 

Radni nie wnosili uwag do przedstawionego projektu. 

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Edyta Golczyk. 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych  

Podjęta uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.14 

Podjęcie uchwały nr II/10/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 maja 2024 r. o zmianie uchwały 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rogowo na lata 2024-2032. 

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Edyta Golczyk. 

Radni nie wnosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych  

Podjęta uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.15. 

Podjęcie uchwały nr II/11/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie 

ustalenia dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rogowo. 

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Edyta Golczyk. 

Radni nie wnosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych  

Podjęta uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.16. 

W wolnych głosach i wnioskach głos zajęła radna Julita Marciniak, która zgłosiła następujące 

wnioski: 

- w sprawie rozwiezienia kruszywa pomiędzy blokami w miejscowości Lubcz, 

- w sprawie przycięcia gałęzi drzewa, znajdującego się obok przystanku, przy blokach 

 w miejscowości Lubcz. 

 

Ad. 17. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział i zamknął 

obrady II sesji Rady Gminy  Rogowo. 

 

           Protokolant             Przewodniczący Rady Gminy 
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  /-/Anna Łukaszewska/                  /-/Robert Wódczak 

 


